Директору МБОУ «СОШ № 33»

г. Чебоксары Григорьевой Л.В.

родителя _______________________

______________________________
    (ФИО  родителя полностью)
проживающего по адресу:

__________________________________

телефон __________________________
заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________________

___________________________________________________,
                                                (ФИО ребенка полностью)

ученика(цу)___класса, ____________г.р., в группу по платным образовательным услугам         «_______________________________»  с ______________ 20__ г.

Прошу назначить преподавателем______________________________________________.

_______________20__ г.
______________/______________                                                                    (подпись)/расшифровка